Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Осиковская основная общеобразовательная школа

__________Кантемировского муниципального района Воронежской области_______

396745, Воронежская область, Кантемировский район, с. Осиковка, ул. Центральная, 18

телефон 4-41-69, E – mail: osik-shkola@yandex.ru
ОГРН 1023600847357  ИНН 3612005762  ОКПО 51700395

ПРИКАЗ

с. Осиковка                                                                 № 74  от  31. 08. 2017 года

   Об утверждении состава службы школьной медиации
на 2017-2018 учебный год

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014 № 810 «О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области», в целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  состав службы школьной медиации на 2017-2018 учебный год
 - руководитель/куратор службы – Волохова Г.В.

 - специалисты службы:

- социальный педагог – Гетьман В.Н.

- учителя – Денисенко Е.А., Петренко Г.Н.

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации на руководителя/куратора службы Волохову Г.В..

3. Ответственному за ведение школьного сайта Лещенко В.А. разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы медиации.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Волохову Г.В.

Директор  МКОУ Осиковской ООШ:                                         Н.В.Фошенко

С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	Дата ознакомления
	Расписка об ознакомлении